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Fórmula de la competencia
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48 tiradores

1 vuelta de poules

48 tiradores
7 poules (6 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : naciónes
36 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 36 tiradores

Tabla de eliminación directa
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Lista de tiradores (todos, orden estructurado - 48 tiradores)
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band apellido nombre serie nación pres.

BUSTAMANTE Ricardo Alberto 158 ARG presente
LUCCHETTI Stefano Ivan 133 ARG presente
MULERO Guido Eduardo 85 ARG presente
PEREZ GHERSI Alberto 144 ARG presente
AGRESTA Renzo 40 BRA presente
GUZENSKI Tywilliam 292 BRA presente
PEZZI Enrico BRA presente
ZEYTOUNLIAN Willian 294 BRA presente
BEAUDRY Philippe 36 CAN presente
GORDON Shaul 204 CAN presente
PEROS Mark 124 CAN presente
POLOSSIFAKIS Joseph 14 CAN presente
DE LA PARRA Joaquin CHI presente
RUIZ Tarik 375 CHI presente
VASQUEZ Israel 479 CHI presente
CUELLAR Sebastian COL presente
FERREIRA Francisco COL presente
VALENCIA MORA Carlos COL presente
VELASQUEZ MAZO Juan Pablo COL presente
DIAZ ACOSTA Daylon CUB presente
IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB presente
MONTALVO CATOR Noslen CUB presente
ALFAU LARANCUENTE Gabriel Armando 486 DOM presente
CASTRO LINARES Hector David 142 DOM presente
DOMINGO CABREJA Ricardo Alfonso 454 DOM presente
WESTER REYES Rafael 140 DOM presente
TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto 137 ESA presente
ALVAREZ Alejandro GUA presente
YANES Francisco GUA presente
YAQUIAN Erick GUA presente
HERNANDEZ ESPINAL Brayner HON presente
WELLER Teddy 220 ISV presente
ACUNA RAMIREZ Adrian 466 MEX presente
AYALA Julian 143 MEX presente
LARA Eduardo 400 MEX presente
CALDERON RAMIREZ Willmart Jose NCA presente
TORREBLANCA Angel PER presente
ESCALERA Alejandro PUR presente
GONZALEZ DALMASY Jose M 299 PUR presente
RODRIGUEZ Melvin 46 PUR presente
DERSHWITZ Eli 129 USA presente
HOMER Daryl 7 USA presente
OCHOCKI Aleksander 91 USA presente
SPEAR Jeff 22 USA presente
CARVAJAL Jesus 450 VEN presente
JANSEN BRITO Hernan 57 VEN presente
LEAL Luis 419 VEN presente
RODRIGUEZ Abraham 95 VEN presente
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Poule No 1    12:00    pista No  1
Arbitro: LAVERDEZA MONTOYA Jose CUB

V/M ind. TD cl.
PEZZI Enrico BRA  V  4  3  2  V  0 0.333 -8 19 6
ESCALERA Alejandro PUR  3  0  1  2  2  1 0.000 -21 9 7
HOMER Daryl USA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
CARVAJAL Jesus VEN  V  V  3  V  3  3 0.500 4 24 4
WESTER REYES Rafael DOM  V  V  0  1  V  2 0.500 -5 18 5
TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA  4  V  4  V  4  V 0.500 4 27 3
ACUNA RAMIREZ Adrian MEX  V  V  1  V  V  3 0.667 8 24 2

Poule No 2    12:00    pista No  2
Arbitro: PATINO Alejandro VEN

V/M ind. TD cl.
FERREIRA Francisco COL  1  2  1  1  0  V 0.167 -16 10 7
LARA Eduardo MEX  V  4  4  1  2  2 0.167 -8 18 6
CASTRO LINARES Hector David DOM  V  V  3  V  3  V 0.667 5 26 3
LUCCHETTI Stefano Ivan ARG  V  V  V  2  V  3 0.667 4 25 4
POLOSSIFAKIS Joseph CAN  V  V  3  V  4  V 0.667 12 27 2
VASQUEZ Israel CHI  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 1
CALDERON RAMIREZ Willmart Jose NCA  1  V  2  V  1  3 0.333 -8 17 5

Poule No 3    12:00    pista No  3
Arbitro: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana COL, VAZQUEZ Daniel ESP

V/M ind. TD cl.
AYALA Julian MEX  V  V  V  2  V  V 0.833 18 27 1
LEAL Luis VEN  0  V  V  4  2  V 0.500 4 21 4
DE LA PARRA Joaquin CHI  1  1  V  4  V  V 0.500 0 21 5
DOMINGO CABREJA Ricardo Alfonso DOM  1  1  2  2  3  V 0.167 -13 14 6
PEROS Mark CAN  V  V  V  V  1  V 0.833 8 26 2
SPEAR Jeff USA  2  V  4  V  V  V 0.667 9 26 3
TORREBLANCA Angel PER  0  0  0  2  1  1 0.000 -26 4 7

Poule No 4    13:00    pista No  1
Arbitro: PATINO Alejandro VEN, ARENAS GOMEZ Pilar Adriana COL

V/M ind. TD cl.
ALFAU LARANCUENTE Gabriel Arm DOM  0  1  1  4  0 0.000 -19 6 6
VELASQUEZ MAZO Juan Pablo COL  V  3  3  V  2 0.400 -1 18 5
BEAUDRY Philippe CAN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
RUIZ Tarik CHI  V  V  3  3  3 0.400 0 19 4
PEREZ GHERSI Alberto ARG  V  4  3  V  V 0.600 4 22 2
DERSHWITZ Eli USA  V  V  2  V  1 0.600 3 18 3

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 5    13:00    pista No  2
Arbitro: VAZQUEZ Daniel ESP

V/M ind. TD cl.
YAQUIAN Erick GUA  1  1  2  0  0  1 0.000 -25 5 7
RODRIGUEZ Abraham VEN  V  3  3  2  V  V 0.500 4 23 3
MONTALVO CATOR Noslen CUB  V  V  1  V  1  2 0.500 -2 19 5
AGRESTA Renzo BRA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
VALENCIA MORA Carlos COL  V  V  2  2  1  3 0.333 -4 18 6
BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG  V  2  V  4  V  V 0.667 11 26 2
GONZALEZ DALMASY Jose M PUR  V  1  V  3  V  3 0.500 1 22 4

Poule No 6    13:00    pista No  3
Arbitro: RIOS RIVERA Juan Carlos MEX

V/M ind. TD cl.
IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB  1  V  V  V  V  V 0.833 9 26 2
OCHOCKI Aleksander USA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
YANES Francisco GUA  1  2  2  2  V  0 0.167 -17 12 6
ZEYTOUNLIAN Willian BRA  4  2  V  2  V  V 0.500 2 23 4
GORDON Shaul CAN  1  4  V  V  V  4 0.500 4 24 3
RODRIGUEZ Melvin PUR  3  3  4  2  1  2 0.000 -15 15 7
CUELLAR Sebastian COL  3  0  V  2  V  V 0.500 -1 20 5

Poule No 7    13:00    pista No  4
Arbitro: LAVERDEZA MONTOYA Jose CUB, ARENAS GOMEZ Pilar Adriana COL

V/M ind. TD cl.
ALVAREZ Alejandro GUA  1  1  2  3  0 0.000 -18 7 6
GUZENSKI Tywilliam BRA  V  4  V  V  1 0.600 5 20 3
DIAZ ACOSTA Daylon CUB  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
MULERO Guido Eduardo ARG  V  1  4  4  2 0.200 -6 16 5
WELLER Teddy ISV  V  3  2  V  1 0.400 -6 16 4
JANSEN BRITO Hernan VEN  V  V  4  V  V 0.800 15 24 2

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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ban cl. apellido nombre nac. V/M ind. TD grupo
1 HOMER Daryl USA 1.000 18 30 calificado
1 OCHOCKI Aleksander USA 1.000 18 30 calificado
3 AGRESTA Renzo BRA 1.000 15 30 calificado
4 BEAUDRY Philippe CAN 1.000 13 25 calificado
5 DIAZ ACOSTA Daylon CUB 1.000 10 25 calificado
6 AYALA Julian MEX 0.833 18 27 calificado
7 VASQUEZ Israel CHI 0.833 11 28 calificado
8 IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB 0.833 9 26 calificado
9 PEROS Mark CAN 0.833 8 26 calificado

10 JANSEN BRITO Hernan VEN 0.800 15 24 calificado
11 POLOSSIFAKIS Joseph CAN 0.667 12 27 calificado
12 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 0.667 11 26 calificado
13 SPEAR Jeff USA 0.667 9 26 calificado
14 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX 0.667 8 24 calificado
15 CASTRO LINARES Hector David DOM 0.667 5 26 calificado
16 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 0.667 4 25 calificado
17 GUZENSKI Tywilliam BRA 0.600 5 20 calificado
18 PEREZ GHERSI Alberto ARG 0.600 4 22 calificado
19 DERSHWITZ Eli USA 0.600 3 18 calificado
20 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA 0.500 4 27 calificado
21 CARVAJAL Jesus VEN 0.500 4 24 calificado
21 GORDON Shaul CAN 0.500 4 24 calificado
23 RODRIGUEZ Abraham VEN 0.500 4 23 calificado
24 LEAL Luis VEN 0.500 4 21 calificado
25 ZEYTOUNLIAN Willian BRA 0.500 2 23 calificado
26 GONZALEZ DALMASY Jose M PUR 0.500 1 22 calificado
27 DE LA PARRA Joaquin CHI 0.500 0 21 calificado
28 CUELLAR Sebastian COL 0.500 -1 20 calificado
29 MONTALVO CATOR Noslen CUB 0.500 -2 19 calificado
30 WESTER REYES Rafael DOM 0.500 -5 18 calificado
31 RUIZ Tarik CHI 0.400 0 19 calificado
32 VELASQUEZ MAZO Juan Pablo COL 0.400 -1 18 calificado
33 WELLER Teddy ISV 0.400 -6 16 calificado
34 VALENCIA MORA Carlos COL 0.333 -4 18 calificado
35 PEZZI Enrico BRA 0.333 -8 19 calificado
36 CALDERON RAMIREZ Willmart Jose NCA 0.333 -8 17 calificado
37 MULERO Guido Eduardo ARG 0.200 -6 16 eliminado
38 LARA Eduardo MEX 0.167 -8 18 eliminado
39 DOMINGO CABREJA Ricardo Alfonso DOM 0.167 -13 14 eliminado
40 FERREIRA Francisco COL 0.167 -16 10 eliminado
41 YANES Francisco GUA 0.167 -17 12 eliminado
42 RODRIGUEZ Melvin PUR 0.000 -15 15 eliminado
43 ALVAREZ Alejandro GUA 0.000 -18 7 eliminado
44 ALFAU LARANCUENTE Gabriel Armand DOM 0.000 -19 6 eliminado
45 ESCALERA Alejandro PUR 0.000 -21 9 eliminado
46 YAQUIAN Erick GUA 0.000 -25 5 eliminado
47 TORREBLANCA Angel PER 0.000 -26 4 eliminado

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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1 OCHOCKI Aleksander USA

Tabla de 64

64 --------- ---

33 WELLER Teddy ISV

32 VELASQUEZ MAZO Juan Pablo COL    15/13

17 GUZENSKI Tywilliam BRA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG

9 PEROS Mark CAN

56 --------- ---

41 --------- ---

24 LEAL Luis VEN

25 ZEYTOUNLIAN Willian BRA

40 --------- ---

57 --------- ---

8 IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB

5 DIAZ ACOSTA Daylon CUB

60 --------- ---

37 --------- ---

28 CUELLAR Sebastian COL

21 GORDON Shaul CAN

44 --------- ---

53 --------- ---

12 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG

13 SPEAR Jeff USA

52 --------- ---

45 --------- ---

20 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA

29 MONTALVO CATOR Noslen CUB

36 CALDERON RAMIREZ Willmart Jose NCA    15/5

61 --------- ---

4 BEAUDRY Philippe CAN

OCHOCKI Aleksander

Tabla de 32

VELASQUEZ MAZO Juan Pablo
   15/6

GUZENSKI Tywilliam

LUCCHETTI Stefano Ivan
   15/13

PEROS Mark

LEAL Luis
   15/11

ZEYTOUNLIAN Willian

IRIARTE GALVEZ Yoandry
   15/4

DIAZ ACOSTA Daylon

CUELLAR Sebastian
   15/5

GORDON Shaul

BUSTAMANTE Ricardo Alberto
   15/8

SPEAR Jeff

TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto
   15/10

MONTALVO CATOR Noslen

BEAUDRY Philippe
   15/10

OCHOCKI Aleksander

Tabla de 16

GUZENSKI Tywilliam

   15/5

PEROS Mark

IRIARTE GALVEZ Yoandry

   15/10

DIAZ ACOSTA Daylon

GORDON Shaul

   15/14

SPEAR Jeff

BEAUDRY Philippe

   15/13

OCHOCKI Aleksander

Tabla de 8

PEROS Mark

   15/14

DIAZ ACOSTA Daylon

BEAUDRY Philippe

   15/13

OCHOCKI Aleksander

Semi-finales

BEAUDRY Philippe

   15/11

OCHOCKI Aleksander

Final
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3 AGRESTA Renzo BRA

Tabla de 64

62 --------- ---

35 PEZZI Enrico BRA

30 WESTER REYES Rafael DOM    15/13

19 DERSHWITZ Eli USA

46 --------- ---

51 --------- ---

14 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX

11 POLOSSIFAKIS Joseph CAN

54 --------- ---

43 --------- ---

22 CARVAJAL Jesus VEN

27 DE LA PARRA Joaquin CHI

38 --------- ---

59 --------- ---

6 AYALA Julian MEX

7 VASQUEZ Israel CHI

58 --------- ---

39 --------- ---

26 GONZALEZ DALMASY Jose M PUR

23 RODRIGUEZ Abraham VEN

42 --------- ---

55 --------- ---

10 JANSEN BRITO Hernan VEN

15 CASTRO LINARES Hector David DOM

50 --------- ---

47 --------- ---

18 PEREZ GHERSI Alberto ARG

31 RUIZ Tarik CHI

34 VALENCIA MORA Carlos COL    15/9

63 --------- ---

2 HOMER Daryl USA

AGRESTA Renzo

Tabla de 32

WESTER REYES Rafael
   15/8

DERSHWITZ Eli

ACUNA RAMIREZ Adrian
   15/10

POLOSSIFAKIS Joseph

CARVAJAL Jesus
   15/9

DE LA PARRA Joaquin

AYALA Julian
   15/13

VASQUEZ Israel

GONZALEZ DALMASY Jose M
   15/11

RODRIGUEZ Abraham

JANSEN BRITO Hernan
   15/5

CASTRO LINARES Hector David

PEREZ GHERSI Alberto
   15/12

RUIZ Tarik

HOMER Daryl
   15/5

AGRESTA Renzo

Tabla de 16

DERSHWITZ Eli

   15/8

POLOSSIFAKIS Joseph

AYALA Julian

   15/10

GONZALEZ DALMASY Jose M

JANSEN BRITO Hernan

   15/8

CASTRO LINARES Hector David

HOMER Daryl

   15/10

AGRESTA Renzo

Tabla de 8

POLOSSIFAKIS Joseph

   15/9

JANSEN BRITO Hernan

HOMER Daryl

   15/11

AGRESTA Renzo

Semi-finales

HOMER Daryl

   15/14

AGRESTA Renzo

Final



Championnats Panaméricains
SABLE MASCULINO INDIVIDUAL

CARTAGENA DE INDIAS - COLOMBIA
JUNIO 18 DE 2013

página 1/1

1 OCHOCKI Aleksander USA

Tabla de 8

8 PEROS Mark CAN    15/14

5 DIAZ ACOSTA Daylon CUB

4 BEAUDRY Philippe CAN    15/13

3 AGRESTA Renzo BRA

6 POLOSSIFAKIS Joseph CAN    15/9

7 JANSEN BRITO Hernan VEN

2 HOMER Daryl USA    15/11

OCHOCKI Aleksander

Semi-finales

BEAUDRY Philippe
   15/11

AGRESTA Renzo

HOMER Daryl
   15/14

OCHOCKI Aleksander

Final

AGRESTA Renzo

   15/13
AGRESTA Renzo
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Clasificación general final (orden por lugar - 47 tiradores)
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cl. band apellido nombre nac.

1 AGRESTA Renzo BRA
2 OCHOCKI Aleksander USA
3 BEAUDRY Philippe CAN
3 HOMER Daryl USA
5 DIAZ ACOSTA Daylon CUB
6 PEROS Mark CAN
7 JANSEN BRITO Hernan VEN
8 POLOSSIFAKIS Joseph CAN
9 AYALA Julian MEX

10 IRIARTE GALVEZ Yoandry CUB
11 SPEAR Jeff USA
12 CASTRO LINARES Hector David DOM
13 GUZENSKI Tywilliam BRA
14 DERSHWITZ Eli USA
15 GORDON Shaul CAN
16 GONZALEZ DALMASY Jose M PUR
17 VASQUEZ Israel CHI
18 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG
19 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX
20 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG
21 PEREZ GHERSI Alberto ARG
22 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA
23 CARVAJAL Jesus VEN
24 RODRIGUEZ Abraham VEN
25 LEAL Luis VEN
26 ZEYTOUNLIAN Willian BRA
27 DE LA PARRA Joaquin CHI
28 CUELLAR Sebastian COL
29 MONTALVO CATOR Noslen CUB
30 WESTER REYES Rafael DOM
31 RUIZ Tarik CHI
32 VELASQUEZ MAZO Juan Pablo COL
33 WELLER Teddy ISV
34 VALENCIA MORA Carlos COL
35 PEZZI Enrico BRA
36 CALDERON RAMIREZ Willmart Jose NCA

37 MULERO Guido Eduardo ARG
38 LARA Eduardo MEX
39 DOMINGO CABREJA Ricardo Alfonso DOM
40 FERREIRA Francisco COL
41 YANES Francisco GUA
42 RODRIGUEZ Melvin PUR
43 ALVAREZ Alejandro GUA
44 ALFAU LARANCUENTE Gabriel Armando DOM
45 ESCALERA Alejandro PUR
46 YAQUIAN Erick GUA
47 TORREBLANCA Angel PER
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band. apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ARENAS GOMEZ Pilar Adriana B COL 3 7 0
LAVERDEZA MONTOYA Jose B CUB 2 6 1
PARRILLA Ulpiano B PUR 0 8 0
PATINO Alejandro B VEN 2 7 0
RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 0 8 0
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 7 3
SCHNEIDER Arno Perillier B BRA 0 7 0
VAZQUEZ Daniel B ESP 2 7 2
VIDAL Luis Marino B COL 0 6 0
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Directorio Técnico
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VELASCO LUIS FERNANDO - COL
RONDON MANUEL - VEN
BERNARDINI RANIERO - ITA
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